sistema de telemetria, conforme termo de referência, descrições e condições contidas no Edital 
relativo ao Processo Administrativo de N. 021/2024, Dispensa nº. 0002/2024. 

02. DO REAJUSTE 

Fica reajustado o valor com base no INPC (IBGE), com valor unitário corrigido no total de R$4.809,00 
(quatro mil oitocentos e nove reais) a partir da data de publicação deste aditivo. 

02. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

02.1. Os recursos alocados para a realização do objeto do presente contrato são os provenientes da 
seguinte dotação: 

00027-100 1000000 33903900000 – Outros serviços de terceiros – Pessoa jurídica